АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от » О .'Ь 202̂  №S%%>

О внесении изменения в
постановление администрации
Кыштымского городского округа от
01.03.2012 г. № 525 «Об утверждении
структуры и предельной численности
Управления социальной защиты
населения администрации
Кыштымского городского округа»

г. Кыштым

В соответствии с Положением об Управлении социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа, утвержденным решением
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012 г. № 348,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 01.03.2012 г. № 525 «Об утверждении структуры и предельной численности
Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа» (в редакции от 06.03.2017 г. № 396, от 09.04.2018 г. № 723, от
26.03.2021 г. № 603, от 20.12.2024 г. № 3546) следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить па
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа (Шкурупий С.А.).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па
заместителя Главы Кыштымского городского округа но социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа
Александровна
Дата: 2025-03-07 15:
16:18

Приложение
к постановлению администрации Кыштымского городского округа

от « QI) » О* 3 _____ 2025 г. г. №N, о ь

Приложение
к постановлению администрации Кыштымского городского округа

от 01.03.2012 г. №525

СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Учреждения, в отношении которых УСЗН администрации Кыштымского